Quinta-feira, 21 de Novembro de 2024| Edição Nº 2.779 | Caderno I

PORTARIA Nº 28/2024

Dispõe sobre o resultado do Concurso de Remoção por Títulos do Quadro de Titulares do Magistério da Rede Municipal de Ensino de Bebedouro
que especifica,
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, usando de suas atribuições legais, com fulcro na Portaria da Secretaria Municipal de Educação
de Bebedouro nº 26/2024,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público e oficial o resultado do 2º Concurso de Remoção por Títulos, de Diretor de Escola, referente ao ano de 2024.

Titulares do Cargo de DIRETOR DE ESCOLA:

Classificação n.º
Inscrição Nome do Diretor RG. Unidade de Origem Unidade de Destino

1º 1 Gabriela Beatriz Rodrigues 32.744.828-3 EMEB Prof. Paulo Rezende Torres Albuquerque EMEF Dr. Augusto Vieira

2º 2 Elaine Cristina dos Santos Sampaio 28.002.796-5 EMEB Profa. Efigenia Colozio Denardi Cardoso EMEB Prof. Paulo Rezende Torres Albuquerque

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bebedouro/SP, 19 de novembro de 2024.

 Angélica Lainetti Massaro
Secretária de Educação

RG. 30.378.013-7

ANGELICA LAINETTI
MASSARO:22345847875

Assinado de forma digital por
ANGELICA LAINETTI
MASSARO:22345847875
Dados: 2024.11.19 16:43:45 -03'00'

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107
Dados: 2024.11.21 11:48:04 -03'00'

Quinta-feira, 21 de Novembro de 2024| Edição Nº 2.779 | Caderno I 2

Ato Decisório nº 139/24.

O Vice-Diretor do CEMEI “Profa. Mara Marques”, com fundamento legal no Decreto nº 7755/2009 expede o seguinte
ATO DECISÓRIO para declarar que:

Elisangela Miguel Soriano, RG. 29.253.282-9, Psicopedagoga, efetiva, no Centro Municipal Especializado de
Atendimento Escolar Lição de casa, em Pitangueiras, no Sistema Público Municipal de Ensino de Pitangueiras, acumula
com o cargo de Professor de Educação Infantil I (PEI I), efetivo, no CEMEI “Profa. Mara Marques”, em Bebedouro, no
Sistema Público Municipal de Ensino de Bebedouro.
DECISÃO: Acumulação legal.
Bebedouro, 21 de novembro de 2024.

Quinta-feira, 21 de Novembro de 2024| Edição Nº 2.779 | Caderno I 3

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO
INICIAL

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP, sediada na Praça José Stamato Sobrinho nº
45 – Centro, nos termos da Lei Federal nº 11.350/2006 e da Seção 8 do Edital de
Abertura, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem no
Departamento de Recursos Humanos, no dia 22/11/2024 as 11:00h, para assinarem
os documentos necessários para habilitação na participação do Curso Introdutório de
Formação Inicial.

O Departamento de Recursos Humanos se localiza na Rua Coronel Conrado Caldeira nº
575 – Centro, Bebedouro-SP

AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS

Adrian Moraes Isaac Classificação Vagas Negros/Pardos
Kelly Maressa de Oliveira Ribeiro Classificação Vagas Negros/Pardos
Diene Lavinia da Silva Manoel Classificação Geral
Jonatas Garcia Vieira Classificação Geral
Luana Godoy Garibaldi Classificação Geral

Todos os candidatos deverão portar documentos de identificação oficial, com foto.

O não comparecimento implicará na perda da vaga.

O presente Edital de Convocação é complementação e requisito legal, das convocações já
realizadas previamente através de telegramas.

Bebedouro-SP, 19 de novembro de 2024

LUCAS GIBIN SEREN
Prefeito Municipal